
Město Český Brod     
Odbor rozvoje 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČO: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 
bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č.ú.: 9294910237/0100 

VYŘIZUJE  Ing. Klára Mazáková 
TELEFON 321727932 
EMAIL mazakova@cesbrod.cz 

 

 

Výzva k podání nabídky 

Vážené dámy a pánové, 

obracíme se na Vás s výzvou k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace na níže uvedenou veřejnou 
zakázku zadanou v souladu se směrnicí města Český Brod o zadávání zakázek malého rozsahu. 

VZ: Rámcová smlouva - Servisní, montážní a revizní práce v oboru elektro pro 
budovy Města Český Brod 

Číslo zakázky  VZ 2021/19 
Zadávací řízení: malého rozsahu  
Zadavatel:  Město Český Brod,  
  zastoupené starostou města Bc. Jakubem Nekolným,  
  se sídlem náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod,  
  IČO 00235334  
Kontaktní osoba: Ing. Klára Mazáková (referent), tel. 321 727 932, mazakova@cesbrod.cz 
 Mgr. Hana Dočkalová (vedoucí odboru rozvoje), tel.: 321 612 158, 

dockalova@cesbrod.cz 
 

Účel VZ: Účelem veřejné zakázky je uzavření rámcové smlouvy na dané plnění s 1 dodavatelem, na jejímž 
základě budou pro Zadavatele poskytnuty služby (dodávky) na dobu určitou (viz Termín plnění níže). Daná 
jednotlivá plnění budou probíhat na základě vystavených dílčích objednávek (smluv) dle aktuálních potřeb 
zadavatele. 

Předmět VZ: opravy elektroinstalace, elektroinstalační práce, revize elektrického nářadí, elektrických 
spotřebičů a elektroinstalace dle aktuálních potřeb zadavatele. 

Termín plnění: Rámcová smlouva bude uzavřena bezodkladně po výběru nejvhodnější nabídky na dobu 
určitou do 31. 12. 2025.  

Předpokládaná hodnota: 600 000,- Kč bez DPH (tato předpokládaná hodnota obsahuje celkovou cenu za 
plnění dle rámcové smlouvy - cenu za elektromontážní práce a opravy, revizní práce, dodávku materiálu 
použitého při realizaci). 

Místo plnění: budovy Města Český Brod (viz příloha č. 4 - Seznam míst plnění). Počet míst plnění se může 
měnit v závislosti na potřebách zadavatele. 

Způsob hodnocení nabídek: základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky.  

Zadavatel stanovil dílčí hodnotící kritéria takto:       Váha 
1. Elektromontážní práce a opravy - nabídková cena v Kč/1 hod. práce (s DPH)   60% 
2. Revizní práce (elektroinstalace) - nabídková cena v Kč/1 hod. práce (s DPH)   30% 
3. Revizní práce (elektrospotřebiče) - nabídková cena v Kč/1 elektrospotřebič (s DPH)  10% 
Tyto nabídkové ceny budou uchazečem vyplněny v krycím listu VZ (viz příloha č. 1) 

Poznámka: v nabídkové ceně prací je zahrnuta i cena dopravy a jiných dalších potřebných služeb. Tato 
nabídková cena nezahrnuje hodnotu dodávek materiálu použitého při realizaci jednotlivých plnění dle 
vystavených objednávek zadavatelem. Dodávky materiálu obstará zhotovitel za pořizovací ceny v čase 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz
mailto:mazakova@cesbrod.cz
mailto:dockalova@cesbrod.cz


 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČO: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 
bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č.ú.: 9294910237/0100 

a místě obvyklé nebo za ceny nižší. Zhotovitel je povinen na základě výzvy zadavatele bezodkladně předložit 
doklad o nákupní ceně dodaného materiálu. 

Hodnocení nabídek: 
- Při hodnocení budou nabídky seřazeny podle jednotlivých dílčích kritérií a vah.  
- Pro hodnocení nabídek bude použita bodovací stupnice v rozsahu 0 až 100. Každé nabídce je dle 

dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, které odráží úspěšnost dané nabídky v rámci 
jednotlivých dílčích kritérií. 

- Pro číselné vyjádření kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria, získá 
hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty 
nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 

- Jednotlivým dílčím kritériím jsou stanoveny váhy v procentech podle jejich důležitosti tak, že jejich 
součet je celkem 100. Hodnocení podle bodovací metody bude provedena tak, že jednotlivá bodová 
ohodnocení nabídek dle dílčích kritérií budou vynásobena příslušnou vahou daného kritéria. 

- Na základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek bude stanoveno pořadí úspěšnosti 
jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší 
hodnoty.  

Kvalifikace účastníků: předložení Čestného prohlášení (viz příloha č. 3 Výzvy) ne starší 90 dnů včetně 
dokladů vyspecifikovaných danou přílohou. Doklady prokazující splnění kvalifikace může uchazeč předložit 
v prosté kopii s tím, že si zadavatel vyhrazuje právo požádat o předložení originálu či ověřené kopie při 
podpisu smlouvy. 

POŽADAVKY NA OBSAH NABÍDKY 

1. Krycí list s uvedením kontaktních údajů a jednotkových nabídkových cen (viz příloha č. 1) 

2. Doložení základní a profesní způsobilosti, tj. splnění: 

- základní způsobilosti - dodavatel může prokázat čestným prohlášením dle přílohy č. 3 
- profesní způsobilosti - dodavatel prokáže čestným prohlášením dle přílohy č. 3 a zároveň 

předložením: 
o  výpisu z obchodního rejstříku, pokud je vněm uchazeč zapsán, či jiný výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán (prostá kopie) 

o živnostenské oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky (prostá kopie) 

o dokladem osvědčující odbornou způsobilost dodavatele pro tuto činnost:  

- platné osvědčení o odborné způsobilosti v elektrotechnice podle vyhlášky č. 50/1978 Sb., 
v platném znění - § 8 (platné min. 3 roky), 

- osvědčení k činnosti provádění revizí vyhrazených elektrických zařízení v rozsahu E2A - § 9 
podle vyhlášky č. 50/1978 Sb., v platném znění (platné min. 5 let). 

3. Návrh rámcové smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat za uchazeče (viz příloha č. 2) 

4. Další doklady dle potřeby 

Návrh Rámcové smlouvy: Pro dané plnění zadavatel stanovuje obchodní podmínky vyplývající ze vzorové 
rámcové smlouvy, která je přílohou této VZ (příloha č. 2). Předložený návrh smlouvy může být na základě 
dohody obou stran upraven.  

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz


 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČO: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 
bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č.ú.: 9294910237/0100 

Plnění dle smlouvy prostřednictvím dílčích objednávek: Zadavatel vždy vyzve k požadovanému plnění části 
díla uchazeče dle svých aktuálních potřeb vystavením dílčích objednávek. Zadavatel vždy určí rozsah části 
díla a termín dodání.  

Lhůta pro podání nabídek končí v pondělí 24. 1. 2022 v 10:00 hod. 

Způsob podání nabídek: Nabídku je uchazeč povinen dodat v českém jazyce, a to včetně požadovaného 
řazení nabídky i dokladů k prokázání splnění kvalifikace.  

Nabídka bude podepsána osobou oprávněnou za účastníka jednat a podepisovat podle výpisu z obchodního 
rejstříku popřípadě statutárním orgánem zmocněnou osobou, jejíž plná moc musí být součástí nabídky. 

Možnosti podání nabídky: 

- písemně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na 
https://ezak.cesbrod.cz Pro účely zamezení technických problémů s různými formáty vkládaných 
souborů, doporučuje zadavatel dodavatelům podávat nabídky ve formátu *.pdf (textové části 
nabídky, doklady) a *.xls (položkové rozpočty). 

 Pro podání nabídky je nutné se na tomto uvedeném profilu zadavatele nejprve 
zaregistrovat. Oslovení uchazeči jsou předregistrováni a pro možnost podání 
nabídky musí registraci dokončit. Technické dotazy lze konzultovat se správcem 
systému. 

- elektronicky na e-mail: epodatelna@cesbrod.cz   

- osobním doručením nebo zasláním na podatelnu města (náměstí Arnošta z Pardubic 56, Český 
Brod 282 01) tak, aby byla doručena do skončení lhůty pro podání nabídek. 

 Nabídka bude označena „NEOTVÍRAT: RS - elektro“.  

Zadávací lhůta je stanovena na 50 dní. 

Další požadavky zadavatele: 

 Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku zrušit. 

 Podáním nabídky uchazeč souhlasí se zadávacími podmínkami této veřejné zakázky. 
 
 
 
Mgr. Hana Dočkalová 
vedoucí odboru rozvoje 
 
 
Přílohy: 

1. Krycí list nabídky 
2. Návrh rámcové smlouvy 
3. Čestné prohlášení k prokázání kvalifikace 
4. Seznam míst plnění 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz
https://ezak.cesbrod.cz/
mailto:epodatelna@cesbrod.cz

		2021-12-20T09:13:25+0100




